
UCHWAŁA NR XVII/133/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Kolnie Sp. z o. o. na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) Rada Miasta Kolno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Kolnie Sp. z o. o. na lata 2021-2024, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

Id: 9FBB0BC9-12F2-4F66-A37F-A61C089426B2. Podpisany Strona 1



 

   

 

 

 

 

 

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych  

Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Kolnie Sp. z o. o. na lata 2021-2024 

I. Wodociąg 
                 

Lp Nazwa zadania 

Parametry 

rzeczowe 

Orientacyjna 

wartość 

całkowita 

Termin 

realizacji  

w roku 

Lata realizacji Uwagi/ 

finansowanie 

Jm. Ilość w tys. zł. od do 2021 2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

Budowa odgałęzienia od  

ul. Księcia Janusza - droga 

wewnętrzna 

mb 80 20,00 2021 2021 20,00       środki własne 

2 

Budowa wodociągu w ul. 

Plac Wolności (od Restauracja 

Turystyczna do banku PKO 

BP) 

mb 247 95,00 2021 2021 95,00       środki własne 

3 

Budowa wodociągu w ul. 

Plac Wolności (od ul. 

Konstytucji 3-go Maja do Ks. 

Janusza) 

mb 138 60,00 2021 2021 60,00       środki własne 

4 
Budowa sieci wodociągowej 

w ul. M. Konopnickiej 
mb 1629 340,00 2021 2021 340,00       

finansowanie 

- wniesiony  

aport przez 

właściciela 

spółki 

5 
Budowa sieci wodociągowej 

w ul. Kasztanowej 
mb 160 34,00 2021 2021 34,00       środki własne 

6 

Projekt: Budowa wodociągu 

w ul. Kolejowa  
szt. 1 8,00 2020 2020 8,00       środki własne 

Budowa wodociągu w ul. 

Kolejowej 
mb 300 60,00 2020 2022 20,00 20,00     środki własne 

7 

Projekt: ul. Sobieskiego – 

Konstytucji 3 Maja  
szt. 1 6,00 2021 2021   6,00     środki własne 

Budowa wodociągu wraz z 

przyłączami w ul. Sobieskiego 

– Konstytucji 3 Maja 

mb 120 65,00 2022 2022   65,00     środki własne 

8 
Budowa sieci wodociągowej 

w ul. Lipowej 
mb 190 40,00 2022 2022   40,00     środki własne 

9 
Budowa sieci wodociągowej 

w ul. Okrzei oraz  Polnej 
mb 250 80,00 2021 2022   40,00 40,00   środki własne 

10 

Projekt: Przebudowa sieci 

stalowej w ul. Łabno Duże  
szt. 1 7,50 2021 2021   7,50       środki własne 

Przebudowa sieci 

wodociągowej stalowej wraz z 

przyłączami w ulicy  

Łabno Duże 

mb 250 125,00 2022 2022     60,00 65,00 środki własne 

Załącznik do uchwały Nr XVII/133/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 5 lutego 2021 r.

Id: 9FBB0BC9-12F2-4F66-A37F-A61C089426B2. Podpisany Strona 1



11 

Projekt: Budowa sieci 

wodociągowej dosyłowej  

od ulicy Witosa 4 do 

skrzyżowania ulic: 

Dąbrowskiej oraz Witosa 

szt. 1 10,00 2022 2022   10,00     środki własne 

Budowa sieci wodociągowej 

dosyłowej od ulicy Witosa 4 

do skrzyżowania ulic: 

Dąbrowskiej oraz Witosa 

mb 280 100,00 2023 2024     50,00 50,00 środki własne 

SUMA 237,00 188,50 150,00 115,00 690,50 

Budowa sieci wodociągowej w ul. M. Konopnickiej realizowana jest przy 

udziale środków właściciela Spółki - zostanie wniesiony aport 
340,00   

RAZEM 699,00 188,50 150,00 115,00 1 152,50 

 

II. Kanalizacja sanitarna                   

Lp Nazwa zadania 

Parametry 

rzeczowe 

Orientacyjna 

wartość 

całkowita 

Termin 

realizacji w 

roku 

Lata realizacji 

Uwagi/ 

finansowanie 

Jm. Ilość tys. zł. od do 2021 2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

Budowa: odgałęzienie od  

ul. Księcia Janusza - droga 

wewnętrzna 

mb 80 32,00 2021 2021 32,00         środki własne 

2 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ulicach 

Szmaragdowej oraz ulicy 

Bursztynowej 

mb 50 23,00 2020 2022 23,00       środki własne 

3 

Remont i budowa nowej  

sieci kanalizacji sanitarnej  

w ul. Konopnickiej 

mb 719,5 430,00 2021 2021 430,00       

finansowanie 

- wniesiony  

aport przez 

właściciela 

spółki 

4 

Projekt: Rozbudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w  

ul. Kasztanowej wraz budową 

przepompowni ścieków  

szt. 1 5,00 2021 2021 5,00       

Przedłużenie 

istniejącej 

sieci 

kanalizacyjnej 

Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Kasztanowej wraz 

budową przepompowni ścieków 

mb 300 80,00 2020 2024 80,00       środki własne 

5 

Projekt: Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Lipowej 
szt. 1 5,00 2020 2020   5,00       środki własne 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Lipowej 
mb 390 155,00 2021 2022   77,00 58,00 20,00 środki własne 

Ilość wybudowanych mb 1 150,50 SUMA 140,00 82,00 58,00 20,00 300,00 

Remont i budowa nowej sieci kanalizacji sanitarnej w ul. M. Konopnickiej 

realizowana jest przy udziale środków właściciela Spółki - zostanie wniesiony 

aport 

430,00   

RAZEM 570,00 82,00 58,00 20,00 730,00 

Id: 9FBB0BC9-12F2-4F66-A37F-A61C089426B2. Podpisany Strona 2



III. Oczyszczalnia ścieków   

     

Lp. Nazwa inwestycji Wartość w zł Termin realizacji Finansowanie  

1. 
Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej dla Miasta Kolno 
16 500 000,00 2018-2021 

Środki Unijne, wkład 

własny, pożyczka 

 

Id: 9FBB0BC9-12F2-4F66-A37F-A61C089426B2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

